
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
27 березня 2012 року Богодухів №153 
 
Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою 
Плахотнику А.Д. 

 
 
З метою впорядкування, використання та обліку земельних ділянок 

державної власності, розглянувши  заяву   Плахотника Анатолія Дмитровича 
про припинення права постійного користування земельною ділянкою площею  
0,2826 га ріллі та визнання державного акта на право постійного користування 
землею серії  ХР-04-00-001963 таким, що втратив чинність, в зв’язку з 
добровільною відмовою, розпаюванням земель селянського фермерського 
господарства «Нива» та оформленням права власності членами фермерського 
господарства, керуючись ст.17,19,22,122,141,142,186, п. 12 розділу Х  
Перехідних положень Земельного кодексу України, законами України  «Про 
землеустрій», “Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток  (паїв)”, ст.ст. 6,13,21,41 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації»  

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   
1. Припинити Плахотнику Анатолію Дмитровичу у зв’язку з добровільною 

відмовою право постійного користування частиною земельної ділянки, наданої 
для ведення фермерського господарства площею 0,2826 га ріллі, яка 
залишилась в постійному користуванні після розпаювання земель 
фермерського господарства «Нива», розташованої на території Губарівської 
сільської ради за межами населеного пункту, та перевести її до земель запасу. 

2. Державний акт серії ХР-04-00-001963 на право постійного користування 
землею площею 14,90 га ріллі,  зареєстрований 02 березня 1999 року в Книзі 
записів державних актів на право користування землею за №258, виданого на 
ім’я Плахотника Анатолія Дмитровича на території Губарівської сільської ради 
за межами населеного пункту, визнати таким, що втратив чинність, у зв’язку з 
розпаюванням земель селянського фермерського господарства «Нива», 
оформленням права власності членами фермерського господарства та 
добровільної відмови.  

3. Зобов’язати Плахотника Анатолія Дмитровича повернути земельну 
ділянку в належному стані, придатному для  використання  за  цільовим  
призначенням. 



2 
 4.Управлінню Держкомзему у Богодухівському районі                    

(Торяник Н.В.) внести зміни в земельну облікову документацію. 
         5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Кириченка О.І. 
 

 

Голова районної    
державної адміністрації                                                           В.М. БЄЛИЙ 
 
 

 


